DEMOCRACY

SUPPORTING FREEDOM AROUND THE WORLD

NEBATHATA AHKETA y

0BO3MOXYBA A CE HAYYM ,
NOBEKE 3A TEMUTE, HO ¥ :

3A CTABOBUTE HA JPYTUTE 7
@1 & ENEDED 7

YuecHuuure Ha Tpetata [lebatHa aHketa koja EMNN ja opranusupalue Bo copabotka co LleHTapot 3a senubepatusHa femokpatuja npu Yuusepsutetot CreHdopg o

CA,D, CMETaaT feKa BaKBMOT TUM Ha UCTPAXYyBdtbd € KOPUCEH 3a [id CE€ Hay4u noseke 3a J'IWETO OKOJ1y HUB — 3d TOd KAKBW C€ TUE N KaKBX CE€ HUBHUTE XNBOTHW.

KOJIKY CE COT/IACYBATE JJEKA HA JEBATHATA AHKETA UMATE MOXXHOCT JJA CE HAYYM MHOTY 3A IYTETO KOU CE

[TOPA3JINYHN Of1 BAC - 3A TOA KAKBU CE TUE U KAKBU CE HUBHUTE XXUBOTH?

LIENOCHO JIOHEKALE HUTY CE COITACYBAM, [10 HEKALE LLEENOCHO
HE CE COIMACYBAM HE CE COIMACYBAM HUTY HE CE COIMACYBAM CE COMMACYBAM CE COMMACYBAM
HA CKAJIA 04 0 4O 10, KOJIKY B bEA KOPUCHU CNTEQHUTE PABOTU 3A YTBPLIYBAKE HA
BALUUTE NMo3nynn 3A NMPALLAKATA KON CE AUCKYTUPAA?
1. INCKYCUNTE BO MAJIUTE TPYIHU 2. UHOOMATUBHUTE MATEPUJATIN
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3. MNEHAPHUTE CECUN 4. HACTAHOT BO LENOCT
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HAEBATHATA AHKETA E YHUKATHA ®OPMA HA NOJNTUTUYKHN KOHCYNTAUUN KOJA T KOMBUHUPA TEXHUKUTE HA UCITUTYBAHKE
HA JABHOTO MUCNIEWE U JABHATA PACIPABA. TAA UENIN JA NPETCTABH KAKO bW U3TTIEfAJI0 JABHOTO MUCTTERE HA

OJPEREHA TEMA, JOKOJIKY TPATAHUTE 6 UMAJIE MOXXHOCT MOBEKE JJA CE 3AMO3HAAT CO TEMATA. JEBATHATA AHKETA TH
NPUKAXYBA MPE®EPEHLUTE U MUCIIEHATA HA TPATAHUTE U MPEJ M 110 JETAJIHO 3AMO03HABAHE CO TEMATA.




